Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

1:41чОТ t Талдом, ни К Маркса. 12 тел 8 -1 ^ 2 0 и>-34-7 * . г ф » (49620)-6-0T-ft.J
й-mai!: w idom-rayon-tTmail.ru И НН 507800172!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■ ОТ

г
Ж _№. ... м

1
«Об утверждении административного
регламенте* предоставления муниципальной
услуги «Постановка многодетных семей на учел
в целях бесила! него предоставления земельных участков»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. №  210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуги, постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. .N1* 373 «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения государственных функций
11 административных регламентов предоставления государственных уедут» и
постановления 1 лавы [алдомек-ого муниципального района от 03.02.2015 № 46 «О
разработке и утверждении административных регламентов ’ исполнения
муниципальных функций и а тчиниетративиы.ч регламентов предоставления
муниципальных услуг».

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
V твердить .админиСТратаВный. регламент предоставления мунициральныч

услуг Управления земельных отношений администрации Талдомского муниципального
района Московской области

- Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления
земельных у частков (Приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление от 11.06.2015г. №  884 «О б
утверждении административных регламентов предоставления' муниципальных услуг
администрации Тащомского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и разместить на
официальном сайте администрации Тащомского муниципального района в сети
интернет.

4. Контро.
заместителя Главы
муниципального ра

Г 'лава Талдомского

Исп. Качан IV В.
| Разослано: в дело - 1 экз., сектор- I ж т .  У З О - 2 жСдгрессскрОарь I >кз,

ль: за исполнение настоящего постановления ^возложить на
- начальника управления делами администрации Талдомского

ской облас!;и ^гй 1:Щ о ^ р .1к. / / /иона X! оско на

муниципального района $ЛО- Юдин

CD
СЛ
**-4
60'
сл­
еп

т

ш